РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22
тел. (38844) 2-17-92
РЕШЕНИЕ
30 августа 2019 года                                                                     № 89/645

с. Майма

О назначении в состав участковых избирательных комиссий Майминского района Республики Алтай

На основании пункта 4  статьи 9 Закона Республики Алтай № 3-РЗ «Об избирательных комиссиях в Республике Алтай»   Майминская районная территориальная избирательная комиссия,
решила:
1.Назначить в состав участковой избирательной комиссии Майминского района Республики Алтай членов  избирательных комиссий с правом решающего голоса  из состава резерва участковых избирательных комиссий:
1. УИК № 44 – Баранову Елену Васильевну,1983 г. р.
2.Опубликовать данное решение в газете «Сельчанка».
3.Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации МО «Майминский район».

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                             А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                   И.В.Обухова